
Trappist Westmalle Dubbel
Pils

Bieren van ‘t vat
 4,40
  3,20

Frisdranken
Water - plat of bruis
25cl 
50cl
100cl
Coca Cola 
Coca Cola Zero
Fanta 
Sprite 
Cécémel
Fristi
Looza Appelsien
Looza Ace
Looza Appel
Looza Appel-Kers
Looza Pompelmoes
Val Bitter Lemon
Val Tonic
Fever-Tree Mediterranean
Lipton Ice Tea
Fuze Tea - Black Peach Hibiscus
Fuze Tea - Green Mango Chamomile
Pomton
Tennisbal
Sweet Pombit

 3,20
 5,50
 9,00
 3,20
 3,20
 3,20
 3,20
 3,40
 3,40
 3,40
 3,40
 3,40
 3,40
 3,40
 3,40
 3,40
 4,50
 3,50
 3,50
 3,50
 6,00
 6,00
 6,00

Warme dranken
Espresso
Americano
Latte
Cappuccino Slagroom 
Cappuccino Melk
Chai Latte
Dirty Chai Latte
Thee  
Zwarte Thee - Rozenbottel - Munt -
Groen - Kamille - Fairtrade Rooibos -
Fairtrade Bosvruchten
Verse Muntthee
Warme Cécémel
Ambachtelijke Chocomelk

Shot vanille, hazelnoot, karamel
Supplement Decafeïné
Supplement Slagroom

 3,20
 3,40
 3,60
 4,00
 4,00
 4,00
5,00

 3,20

 3,00
 3,50
 6,00

 1,00
 0,30
 1,00

Trappist Westmalle Tripel 33cl
Trappist Westmalle Extra 33cl
Kriek Mystic
Super 8 Blanche
Super 8 Rouge
Duvel
Leffe Blond 
Leffe Blond 0.0%
Chouffe 0.4%
Corsendonk Pater
Corsendonk Agnus
Grimbergen Tripel
Kasteelbier Donker
Kasteelbier Rouge 0%

Bieren op fles
 4,70
 4,30
4,00

 3,80
 4,40
 4,70
 4,80
4,90

 4,90
 5,00
 5,00
 5,00
 5,50
5,50

Aperitief 
Crodino 0.0%
Gordon’s 0.0%
Martini Rood / Wit
Porto Quinta do Portal Rood / Wit
Porto Quinta do Portal Tawny 10y
Sherry Lustau Solera
Kir
Kir Royal
Spritz Aperol
Gordon's London Dry
Bombay Sapphire 
The Gin N°Mad 
Cava Can Petit Brut (glas)
Cava Can Petit Brut (75cl)
Cava Can Petit Brut Rosado (75cl)
Champagne Joseph Perrier (37.5cl)
Champagne Joseph Perrier (75cl)

 5,00
 5,00
 5,40
 5,40

12,00
 12,00

 5,50
 7,50
 8,50
 6,00
 8,50

 10,50
 6,50

 29,00
31,00

 38,00
65,00

Rood
Selection d’Anvers, Cabernet Sauvignon 
Kleine Kaap, Pinotage 

Wit
Selection d’Anvers, Chardonnay
Hans Greyl Blanc, Sauvignon

Rosé
Kleine Kaap, Pinotage
Tre Colonne, Pinot Grigio Blush

 4,50
 5,50

 4,50
 5,50

 4,50
5,50

Wijnen per glas

Je vindt onze volledige selectie wijnen,
digestieven (zoals amaretto) en warme,
alcoholische dranken (zoals Irish koffie)
achteraan in het menu.



Kleine honger (tot 17 uur)
 9,00  5,00

 10,00

 5,00

6,00
7,50

 9,50

 11,50

 11,50

 11,50

 12,50

Broodje eiersalade
Rustiek stokbrood, tomaat,
romeinse sla, ei-bieslooksalade,
+ gebakken breydelspek 3,00

Een smoske
Rustiek stokbrood, belegen gouda,
grillham, bio-eitje, tomaten, wortel
romeinse sla, mayo 

Boerenuitsmijter
Getoaste bokes, belegen gouda,
grillham, bio-eitje, slaatje

Caesar chicken sandwich
Rustiek stokbrood, gegrilde kip,
parmezaanse kaas, romeinse sla,
croutons, tomaat, caesar dressing

Caesar halloumi sandwich
Rustiek stokbrood, gegrilde
halloumi, parmezaanse kaas,
romeinse sla, croutons, tomaat
caesar dressing

Croque monsieur
Belegen gouda, grillham, slaatje 
+ bio-eitje 1,50
+ extra croque 6,00
+ bolognaisesaus 6,00
+ videe hoevekip of videe veggie 7,00

Pannenkoek
Grote pannenkoek met assortiment
suiker, kandijsiroop, confituur, boter
+ bolletje ijs 2,50
+ slagroom 1,50
+ warme chocolade saus 2,50

Milkshake
Vanille, mokka, chocolade 
Banaan

Westmalse pannenkoek
Gevulde pannenkoek, smeuïge
vulling van appel, rozijn en rum,
bolletje ijs en slagroom

Wafel
Krokante Brusselse wafel met
bloemsuiker
+ slagroom 1,50
+ bolletje ijs 2,50

Je kan de smos, croque monsieur en boerenuitsmijter ook zonder grillham bestellen.
In plaats daarvan serveren we een dubbele portie belegen gouda (veggie versie).

Met vragen over allergenen, kan je terecht bij ons personeel. 

Tapasplank (2p)
Brood - halfgedroogde tomaten - olijven
guacamole - nachos - fuet extra  -
serrano - trappistenkaas 

 23,00



Voorgerechten

Garnaalkroket
Smeuïge vulling op basis van
garnalenfond en Noordzee garnalen
+ extra garnaalkroket 6,00

Carpaccio rode biet
Rode biet, trappistenkaas, rucola,
honing-balsamico dressing

Borrelhapjes
Chips 
Zout, paprika, grills, doritos cheese
Trappistenkaas
Trappistenkaas & Fuet Extra

Kies een hoofdgerecht:
Rundsstoofvlees 
Videe hoevekip of veggie
Steak met saus +5,00
Vispannetje +5,00

Kies een dessert:
Chocolademousse
Mini-verwenbordje
Koffie met Advocaat,
Jägermeister of
Limoncello

Op maandag, dinsdag en vrijdag serveren wij een driegangenmenu voor
32,50 euro per persoon! (Niet geldig op feestdagen.)

Kies een voorgerecht:
Soep van de dag
Kaaskroket 1st
Garnaalkroket 1st +2,00
Carpaccio van Runds +2,00

Extra kaaskroket +5,00 
Extra garnaalkroket +6,00

Weekmenu

Kies voor frieten, kroketten, brood, rijst of puree bij je hoofdgerecht

Soep van de dag 
Een kom verse soep met brood 

Kaaskroket
Smeuïge vulling van Emmentaler,
gruyere & oude kaas
+ extra kaaskroket 5,00

Carpaccio runds
Kogelsteak, parmezaan,
pompoenpit, notensla, balsamico

Burrata avocado 
Avocado, burrata, notensla,
zongedroogde tomaten, balsamico

 6,50  15,00

 14,50

 14,50

 11,50

 9,50

Bitterballen (8 stuks)
Mini-Loempia's (8 stuks)
Jalapeño cheddar bites (8 stuks)
Warme hapjes (16 stuks)

 8,00
 8,00
 8,00

 15,00

 2,50
 10,00
 14,00

Met vragen over allergenen, kan je terecht bij ons personeel. 



 23,50

 27,50

 27,50

 18,50  21,50

 19,50
 22,00

 18,50

 19,50

 22,00

 22,50

 22,00

 29,00

 22,00
 22,00

 26,50

Kies voor frieten, kroketten, brood, rijst of puree bij onze hoofdgerechten.

Hamburger "De Kasteelhoeve"
Black Angus burger, kaas,
Breydelspek, truffelmayo, rucola, 
slaatje

Hoofdgerechten

Spaghetti bolognaise
Kruidige tomatensaus en rundsgehakt

Lasagne bolognaise
Kruidige tomatensaus, rundsgehakt
en bechamelsaus

Hoevekip
Gemarineerde kipfilet, champignon-
of pepersaus, slaatje 

Lasagne vegetale
Kruidige tomatensaus met paprika,
courgette, ui, wortel en aubergine

Rundsstoofvlees
Stoofpotje van Belgisch witblauw,
Westmalle Dubbel, slaatje

Videe hoevekip
Kippenvelouté met kippendij & filet,
gehaktballetjes, Parijse champignons,
bladerdeegkoekje, slaatje

Steak
Kogelsteak Belgisch witblauw,
champignon- of pepersaus, slaatje 

Ribbekes
Gemarineerde varkensribbetjes 
piri-piri, slaatje 

No-meat burger
Veggie burger, kaas, avocado,
chilimayo, slaatje

Veggie videe
Velouté met nochicken strips,
falafelballetjes, Parijse champignons,
bladerdeegkoekje, slaatje

Kaaskroketten 2st
Smeuïge vulling van Emmentaler,
Gruyere & oude kaas, slaatje

Zalmfilet
Atlantische zalmmoot, mosterdsaus,
slaatje

Garnaalkroketten 2st
Smeuïge vulling op basis van
garnalenfond en Noordzee garnalen,
slaatje 

Vispannetje
Atlantische zalm, kabeljauwfilet,
koolvis, scharrolletje, witte wijnsaus

Fish & Chips
Gepaneerde kabeljauwfilet met
huisgemaakte tartaartsaus, slaatje
en frietjes

Met vragen over allergenen, kan je terecht bij ons personeel. 

 19,50

 19,50

Caesar slaatje kip
Romeinse sla, tomaat, croutons,
parmezaanse kaas, gemarineerde
hoevekip, caesar dressing

Caesar slaatje Halloumi
Romeinse sla, tomaat, croutons,
parmezaanse kaas, gegrilde halloumi,
caesar dressing

38,00Filet pur
Filet pur Belgisch witblauw,
champignon- of pepersaus, slaatje 



Prijs per bol
+ Slagroom 1,50
+ Koude saus 
   Aardbei, caramel, chocolade 1,50
+ Warme chocoladesaus Callebaut 2,50

Stel je eigen coupe samen 
Hoeveel bollen wil je?
In een ijscoupe of op een hoorntje?
Kies je smaken: 
vanille – chocolade - mokka – aardbei

Desserts & IJscoupes
Chocolademousse
Chocolademousse Royale
Verwenkoffie 
(3 zoetigheden en advocaat)
Appelstrüdel met ijs en slagroom
Moelleux
Dame Blanche 
Coupe Brésilienne
Banana Split
Coupe Advocaat
Kinderijsje
Calippo cola of appelsien

6,00
 9,00

 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 11,00
 11,00

 6,00
 3,50

Irish Koffie
Italiaanse Koffie
Hasseltse Koffie
Baileys Koffie
Martinuskoffie (Advocaat)
Supplement Decafeïné

Digestief
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 0,30

Jenever 
Jägermeister
Cognac
Amaretto
Baileys
Cointreau

 4,00
 4,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

Kies voor frieten, kroketten, brood, rijst of puree bij de kindergerechten met *

 2,50

Kindermenu

Curryworst met frietjes
Kipnuggets met frietjes
Kinderlasagne vegetale
Kinderlasagne bolognaise
Kinderspaghetti

Bord frietjes met kinderslaatje
Kindervidee veggie *
Kindervidee hoevekip* 
Kinderstoofvlees*
Kidsburger runds of no-meat*

 7,00
 12,00
 12,00
 12,00
 13,00

 9,50
 9,50

 11,00
 12,00
 12,00

Met vragen over allergenen, kan je terecht bij ons personeel. 

Ontbijt
Wist je dat je hier elke ochtend kan ontbijten?
Van 8 tot 10 uur schuif je voor 21 euro aan voor
een uitgebreid ontbijt, samen met de gasten van
onze B&B. Reserveren is noodzakelijk.

meer info



Witte wijn

Rode wijn

Selection d’Anvers

Een volle chardonnay met ronde en romige smaak.

Chardonnay Languedoc, Frankrijk  4,50  22,00

Selection d’Anvers

Mooie evenwichtige rode wijn met zachte tannines en een lange fruitige afdronk.

Cabernet Sauvignon Languedoc, Frankrijk  4,50  22,00

Kleine Kaap

Uitgesproken wijn met zachte afdronk. 

Pinotage West-Kaap, Zuid-Afrika  5,50

-

 23,00

Rosé wijn

Kleine Kaap

Fruitig, evenwichtig en vol.

Pinotage West-Kaap, Zuid-Afrika  23,00 4,50

Deze blush rosé heeft zachte zuren met een heel klein beetje mineralen. 

Tre Colonne 80% Lucido, 20% Pinot Grigio Sicilië, Italië  27,00

Pinot NoirClouston & Co
Een lichte, soepele wijn met aardse aroma's en tonen van rood fruit.

Marlborough, Nieuw-Zeeland -

5,50

34,00

Tenuta Sant Antonio

Een bloemige wijn met aangename volle afdronk.

Garganega & Chardonnay Veneto, Italië -  29,00

Heel fris en fruitig boeket van smaken.

Hans Greyl Blanc Sauvignon Blanc Marlborough, Nieuw-Zeeland  26,005,50

Mofo

Fris wijntje met toetsen van pompelmoes en perzik.

Verdejo sobre Lias Rueda, Spanje -  25,00

Ponte Villoni

Volle wijn met heerlijke fruitige toetsen en zachte tannines.

Nero Di Troya, Primitivo & Sangiovese Puglia, Italië  27,00

Heel fris en fruitig boeket van smaken.

Jozef Ehmoser Zweigelt Wagram, Oostenrijk  27,00-

Zin in iets anders? Vraag naar ons aanbod kelderresten aan zachte prijsjes.


